(7) *Son legitimos*. Nota hoc verbum; et sic verè, et realiter sunt legitimi, et non per fictionem, et sic est hic casus pro conclusione Abb. in cap. *tauta, qui filii sint legit.* in secundo notab.

(8) *Que tiene por barragana*. Videtur approbare opinionem Bart. in l. fin. *D. de concubin.* ut sic necesse, quod ut legitimentur filii